【一般用】すぐれもん講座実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日
　日南市教育長　様

	団体・グループ名

	代表者住所

	代表者氏名

	代表者連絡先

　次のとおりすぐれもん講座の実績について報告します。

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分～　　時　　分

	受講講座
	（№　　　　）

	講師名

	受講人数
	名

	受講対象者
	· 幼児　　□ 小学生　　□ 中高生　　□ 成人　　□ 高齢者
· その他（　　　　　　　　　　　　　）

	内容

	感想

	備考